Кількість штатних працівників за районами у 2021 році
	
	Середньооблікова кількість штатних працівників, осіб

	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Львівська область
	443465
	451688
	448155
	446471

	у розрізі районів
	
	
	
	

	Дрогобицький
	24012
	23850
	23213
	23105

	Золочівський
	14213
	16153
	17154
	17496

	Львівський
	296771
	299283
	298175
	296930

	Самбірський
	17962
	17462
	16286
	16539

	Стрийський
	43690
	48958
	48254
	47837

	Червоноградський
	32745
	31964
	31315
	30923

	Яворівський
	14072
	14018
	13758
	13641


Примітка. Дані наведені за юридичними особами та відокремленими підрозділами юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб, згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженим наказом Мінрегіону від 26.11.2020  №290 (зі змінами).
